Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Фактичні зміни до договору вносяться згідно
тексту додаткової угоди № 8 від 21. 01. 2021
року. 14. Сума договору після внесення змін -
170813,28 (сто сімдесят тисяч вісімсот
тринадцять гривень 28 копійок) в т.ч. ПДВ -
28468,88 (двадцять вісім тисяч чотириста
шістдесят вісім гривень 88 копійок). 15.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін - м'ясо
свинини (без кості) - 1031,033 (одна тисяча
тридцять один кілограм тридцять три грами)
кілограм, четверть куряча - 362,394 (триста
шістдесят два кілограми триста дев'яносто
чотири грами) кілограм, філе куряче -
333,065(триста тридцять три кілограми
шістдесят п'ять грам) кілограм, печінка куряча
- 59,486 (п'ятдесят дев'ять кілограм чотириста